
YHTEISTYÖKUMPPANIKSI PAIMENNUKSEN 
PM-KILPAILUIHIN SALON HAJALAAN
Tarjoamme yhteistyökumppaneille mahdollisuutta osallistua mielenkiintoiseen  
kansainväliseen maaseututapahtumaan

Suomen Paimenkoirayhdistys SPKY ry järjestää Salon 
Hajalassa, Mikkolan lammastilan hulppeissa maisemissa, 
kolmipäiväisen Pohjoismaiden lammaspaimennuksen 
mestaruuskilpailun pe 9.8.- su 11.8.2024. Avun ja panos-
tuksen vastineeksi tarjoamme näkyvyyttä tapahtuman 
markkinoinnissa, yhdistyksen julkaisuissa, verkossa ja 
live-streamissa sekä mahdollisuutta osallistua kisapai-
kalla omalla mainoksella sekä ständillä (rajoitettu mah-
dollisuus). Tapahtuma näkyy myös vahvasti maaseutu-
mediassa ja verkossa.

Kolmipäiväinen kilpailu kestää aamu varhaisesta myö-
häiseen iltapäivään. Kilpailuun osallistuu joukkueet 
Ruotsista, Norjasta, Tanskasta, Färsaarilta ja Suomesta. 
Kukin kilpailija starttaa kahtena karsintapäivänä (pe ja la) 
Open-luokan radalla. Karsintaratojen yhteenlaskettujen 
pisteiden perusteella 16 parasta koirakkoa jatkaa sunnun-
tain ”tuplahaku - suuri jako” finaaliin, joka on jännittävää 
ja upeaa katsottavaa.

Kisan ja yhteistyökumppaneiden esittely aloitetaan kesän 
kynnyksellä somessa. Uskomme live-streamin tavoittavan 
katsojia laajalti ympäri Suomen ja Pohjoismaiden. Yleisö 
on myös luonnollisesti tervetullutta paikalle ja etenkin 
finaalipäivänä katsojia odotetaan paikalle runsaasti. Kisa-
pellon laidalle tulee pienimuotoinen maaseutumarkkina, 
jossa käsityöläiset ja artesaanielintarvikkeiden tuottajat 
esittelevät tuotteitaan ja Hajalan koulun vanhempain-
toimikunta pyörittää pientä kahvilaa. Paimennuksen har-
rastajat sekä Salon seudun asukkaat löytävät tapahtuman 
varmasti mielenkiintoisena ja siitä tehdään ennakko-
juttuja lehtiin ja radioon.

Hinnat

koko sivu SPKY:n jäsenlehti Paimenpostissa + iso mainos 
SPKY:n ja tapahtuman some- ja www-sivuilla  700 €
1⁄2 sivun + keskikokoinen www-mainos + some 375 €
1⁄4 sivun mainos + somenäkyvyys  200 €
1/8 sivun mainos     125 €

Yksinoikeuksista tuote/toimiala kohtaisesti voidaan sopia 
erikseen. Myös kunniapalkintoja ja tuotesponsorointia 
otetaan mielellään vastaan. Sponsorit ovat tervetulleita 
tapahtumaan omalla ständillään.

Yhteydenotot, lisätietoja ja varaukset: 
Peppi Laine peppi@mikkolantila.fi, 040 900 2957
Lisätietoa:  
www.spky.fi -> Nordic Sheepdog Championship 2024
fb: Nordic Sheepdog Championship 2024
Logot, mainokset yms aineistot:
pp.taitto@gmail.com
 



Ympäristöystävällinen kisatila

Peppi ja Marko Laineen omistama maatila koostuu 
Mikkolan ja Muntolan tiloista, joiden historia juontaa 
juurensa satojen vuosien päähän. Lammastalous paimen-
koirineen alkoi tilalla vuonna 2009 peltoaukean halki 
virtaavan Purilanjoen laajojen suojavyöhykkeiden hoidon 
ja hyödyntämisen tarpeesta.

Tilan pelloilla tuotetaan mm. leipävehnää, öljykasveja, 
viljan ja nurmen siemeniä sekä rehua lampaille. Lisäksi 
hoidetaan laiduntamalla erilaisia suojavyöhyke-, moni-
muotoisuus- ja luonnonhoitoalueita. Omien alueiden 
lisäksi lampaiden avulla hoidetaan säännöllisesti myös 
naapureiden mailla olevia kohteita. Lampaita on noin 
200 uuhta ja yli 300 karitsaa vuosittain. Tila työllistää 
yrittäjäpariskunnan lisäksi pari osa-aikaista työntekijää ja 
kouluttaa useita työssäoppijoita vuosittain. Tilalla on päi-
vittäisessä käytössä kolme työikäistä paimenkoiraa, jotka 
mahdollistavat laidunnuksen ja maisema-alueiden koko-
naisvaltaisen hoidon ja helpottavat monia lampaiden kä-
sittelyyn liittyviä töitä myös talviaikaan. Lisäksi on nuoria 
koiria kasvamassa ja eläkeläisiä seuraamassa arkea. Kil-
pailuihin osallistuminen on osa paimen koiran koulutusta. 
Peppi Laine on osaava ja ahkera pai  mennuskilpailuiden ja 
-kurssien järjestäjä, tapahtumia tukee myös tilan matkai-
lutoiminta.

Yrittäjillä on ollut alusta saakka vahva halu tuottaa ruokaa 
mahdollisimman kestävästi. Heidät on mm. palkittu 
Suomen Ympäristöystävällisimpinä viljelijöinä 2013. 
Suojavyöhykkeet on alun perin perustettu vähentämään 
ravinne- ja maa-ainesvalumia savisista rinnepelloista 
Itämereen, mutta monivuotiset nurmialueet sekä niillä 
laiduntavat lampaat ovat muovanneet maisemaa ja luon-
toa yhä monimuotoisimmiksi. Monet luonnon eläimet 
ja linnut hyötyvät laajoista yhtenäisistä nurmialueista ja 
siten suojavyöhykkeiden merkitys on lisääntynyt entises-
tään.

Suomen Paimenkoirayhdistys ry

1978 perustetun SPKY ry:n toiminnan keskiössä on 
kokoavien paimenkoirien työkäytön edistäminen, jäsenis-
tön auttaminen koirien kouluttamisessa sekä paimennus-
kilpailujen järjestäminen. SPKY on rekisteröinyt lähes 
3000 bordercollieta ja parisataa working kelpietä työ-
koirarekisteriinsä sekä ohjaa näiden paimenlinjaisten 
rotujen jalostusta. Noin 550 hengen jäsenistö koostuu 
lampureista, karjatilallisista ja aktiivisista harrastaja-
paimenista.


